
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

 (МБОУ «Комсомольская СШ») 

 

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат 

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

24 мая 2024 г. № 116-в 

с. Комсомольское 

О проведении анкетирования 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Чеченской Республики от 05.05.2015 № 80 «Об утверждении 

Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации Чеченской 

Республики для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных предметов или профильного 

обучения», «Положением о профильном обучении» от 30.08.2023 № 41 в 

МБОУ «Комсомольская СШ», с целью учета образовательных интересов и 

потребностей обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение анкетирования и анализ результатов 

анкетирования родителей (законных представителей) и обучающихся 9 

классов.  

2. Утвердить анкету (приложение). 

3. Назначить ответственными: 

 заместителя директора по ВР Сайдулаеву С.С. – за проведение 

анкетирования; 

 заместителя директора по УВР Абдулханову З.С. – за составление 

аналитической справки по результатам диагностики. 

 

4. Заместителю директора по УВР Абдулхановой З.С. представить директору 

школы аналитические справки о результатах проведения анкетирования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                           Э.А.Идрисова 



Приложение №1                                                                                                               

к приказу от 24.05.2024 №116-в  

 

Анкета для родителей и учащихся 9-х классов  

МБОУ «Комсомольская СШ»                                                                 

Гудермесского муниципального района 

по выбору профиля обучения в 10-11 классах 

 

Уважаемые родители и обучающиеся, в конце учебного года вам предстоит сделать 

важный выбор – определить профиль обучения в X и XI классах, который будет связан с 

поступлением в ВУЗы и выбором вашей будущей профессии.   

Нам, администраторам школы, необходимо знать ваш запрос в целях организованного 

формирования X классов и распределения учебной нагрузки учителей. Просим вас ответить на 

вопросы анкеты:  

1.  Ф.И.О. обучающегося______________________________________________________  

2.  Класс____________________________________________________________________  

3. Ваши планы на продолжение образования (обведите нужный ответ):  

 продолжу обучение в X классе в МБОУ «Комсомольская СШ»;  

 продолжу обучение в X классе другой школы; 

 продолжу обучение в колледже; 

 другое_________________________________________________________________

_  

Если вы планируете продолжать обучение в нашей школе, то следующая 

часть анкеты для вас; если нет, то можете ее не заполнять.  

4. Определились ли Вы с выбором ВУЗа? (да/нет)_______________________________ 

5. Напишите два предмета, которые хотели бы изучать на профильном уровне (Литература, 

английский язык, математика, информатика, история, обществознание, география, 

физика, химия, биология): 

  

6. Выберите интересующий вас профиль обучения:  

Профиль обучения  
Предметы углубленного изучения по 

данному профилю  
Отметка о выборе  

Технологический  Математика, информатика, физика  

Естественно-научный  Химия, биология    



Универсальный Математика, химия  

Гуманитарный   Литература, английский язык    

Социально-экономический Математика, обществознание  

 

Примечание: сведения, указанные в анкете, носят информационный характер, анкета не является 

заявлением на выбор профиля обучения, и не обременяет вас никакими обязательствами перед 

образовательной организацией.  

Подпись обучающегося _______________ /_______________________________________/  

Подпись родителя (законного 

представителя)______________/________________________________/  

«_____» ___________________ 2024 г.  

 


		2024-11-27T14:56:31+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна




